IMPRESS Serie 3000 -
Caratteristiche tecniche

Diametro della balla [m]

Larghezza della balla [m]

Lunghezza [m]

Larghezza [m]

Altezza [m]

Larghezza di raccolta del pick-up [m]
Numero di coltelli max.

Lunghezza di taglio teorica [mm]
Numero giri alla pdf. [giri/min.]
Potenza richiesta [CV]

Peso con allestimento base [kg]

IMPRESS a camera fissa

3130 F 3130 F 3130 FC
MASTER PRO PRO
1,3

2,62

2,05/2.3
16
72
540/1000
80
4600

4,66

1,2

2,83
2,55

100
4850

7,24

2,89
2,3
32
36

1000
130
7540
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IMPRESS Serie 3000 -
Caratteristiche tecniche

IMPRESS a camera variabile
3160V 3160V 3160V | 3160VC
MASTER PRO PRO

Diametro della balla [m] 0,8-1,55

Larghezza della balla [m] 1,2

Lunghezza [m] 49 7,24
Larghezza [m] 2,62 2,83 2,89
Altezza [m] 2,83

Larghezza di raccolta del pick-up [m] 2,05/2,3 2,3
Numero di coltelli max. - 16 32
Lunghezza di taglio teorica [mm] - 72 36

Numero giri alla pdf. [giri/min.] 540/ 1000 1000
Potenza richiesta [CV] 70 80 100 130
Peso con allestimento base [kg] 4500 4750 5000 7700
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IMPRESS Serie 3000 -
Caratteristiche tecniche

IMPRESS a camera variabile

Diametro della balla [m]

Larghezza della balla [m]

Lunghezza [m]

Larghezza [m]

Altezza [m]

Larghezza di raccolta del pick-up [m]
Numero di coltelli max.

Lunghezza di taglio teorica [mm]
Numero giri alla pdf. [giri/min.]
Potenza richiesta [CV]

Peso con allestimento base [kg]

2,05/2,3

540/1000

3190 V 3190V 3190V | 3190 VC
MASTER PRO PRO

0,90-1,85
1,2
5,11 7,24
2,83 2,89
3,1
2,3
16 32
72 36
1000
80 100 150
4850 5100 7900
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